
ZÁPIS Z 4. JEDNÁNÍ KONTROLNÍHO VÝBORU
konaného dne 6. 2. 2023 od 16.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Jilemnice

Přítomni: Mgr. Mečíř Vojtěch, předseda KV
Honců Ivana
Ing. Sehek Jaroslav
Ing. Krausová Sárka, tajemník KV

Omluveni: Ing. Erben Leoš, Tomášová Sára

1. DOPORUČENÍ ZASTUPITELSTVU MĚSTA

.1 KV projednal plán činnosti na rok 2023 s přihlédnutím k plánu, který navrhoval na minulé jednání
starosta města. Dohodl se na následujících kontrolách a navrhuje jejich schválení
Zastupitelstvem města Jilemnice:

a) Kontrola plnění usnesení RM a ZM (cca 4x za rok).
b) Kontrola starých usnesení, které se nepodařilo za minulé roky splnit, a z ní vyplývající návrh

pro zastupitelstvo města na jejich případné dořešení.
c) Kontrola vývoje rozdělování grantů v letech a aktuální rozdělení grantů Zdravého města a

SPORT na rok 2023.
d) Kontrola rozdělení kompetenci ke schvalování RM, ZM a starosty města.
e) Kontrola metodiky provedení inventarizace majetku a závazků města.
f) Kontrola inventarizace majetku Sportovního centra s.r.o.
g)Kontrola plnění předmětu smlouvy na zimní údržbu města.

1.2 KV provedl kontrolu usnesení do 3 schůze RM ze dne 14. 12. 2022 a 3 schůze ZM ze dne
14. 12. 2022. Kontrola neshledala žádné nedostatky. Kontrola starých nesplněných usnesení bude
probíhat samostatně podle plánu činnosti na rok 2023 bodu b). Další kontroly budou probíhat
v souladu s bodem 2.2.

2. PODNĚTY PRO MĚSTSKÝ ÚŘAD

2.1 KV upozorňuje na nefunkční formulář „Závady a nedostatky“ na novém webu města Jilemnice.
Na těch minulých přitom fungoval velice dobře. KV dává podnět k prošetření, kde je chyba,
a žádá nápravu. (Zároveň si povzdechuje nad nedotažením nového webu do zcela finální a funkční
podoby.) ‚

2.2 Kontrola plnění usnesení bude nově probíhat primárně přes záložku „Ukoly“ v aplikaci UZOB.
Je tedy třeba, aby jednotlivé úkoly zjednání ZM a RM byly do aplikace řádně zapsány
i s odpovědností a termíny tak, aby se zadané úkoly správně zobrazovaly.

3. OSTATNÍ

3.1. Byl stanoven termín zasedání KV na 6. 3. 2023 od 16 hod. v zasedací místnosti
městského úřadu.

4. ÚKOLY

4.1 Vojtěch Mečíř byl pověřen dopracováním kontroly pořízení radarového systému podle dohodnuté
struktury. Podle časových možností a případných námitek bude dokument schválen bud‘ per
rollam (a předložen na 5. jednání ZM), nebo dále dopracováván a schválen na příštím jednání KV
(a předložen na následujícím jednání ZM).

Datum vyho ovení zápisu: ‘7. 2. 2023

/

Mgi. Vo ě i Mečíř Ing. Šá;ka Krauso‘á
předseda boru

1

tajemnice %“.boru



Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice

Návrh plánu činnosti
kontrolního výboru na rok 2023

Dle 119 odst. 3) zákona č. 128/2000 o obcích je činnost KV vymezena takto:
- kontrola plnění usnesení zastupitelstva obce a rady obce

Další kontrolní činnost navržená ZM:
- kontrola plnění usnesení RM a ZM (cca 5 kontrol za daný rok),
- součinnost při veřejnoprávní kontrole ZŠ Komenského,
- součinnost při veřejnoprávní kontrole ZŠ Harracha,
- součinnost při veřejnoprávní kontrole SD Jilm,
- součinnost při veřejnoprávní kontrole ZUŠ Jilemnice,
- součinnost při veřejnoprávní kontrole MŠ Jilemnice,
- součinnost při veřejnoprávní kontrole Dětského centra Jilemnice,
- součinnost při posuzování žádostí o granty a dále součinnost při rozdělování grantů

sport a Zdravého města,
- kontrola provedení inventarizace městem,
- kontrola dodržování podmínek, stanovených smlouvou na údržbu místních

komunikací v zimní období za rok 2023,

- kontrola plněnĺ podmínek smlouvy na úpravu veřejné zeleně v Jilemnici za rok 2023.

V Jilemnici 2.1.2023

Bc. David Hlaváč
starosta

BANKOVNÍ SPOJENÍ: iČ: 00275808 Tel: 481 565 III (ústředna) www.mestojilcmnicc.cz
1263091359/0800 DIČ: CZ00275808 Fax: 481 565 222 postl@ mesio.iileiunice.c,.

cpn(IaIeI na @ ncstü. ji lcnn icc.ci


